
Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 116 WIDMER Markus KTM 04:00.038 2 1:00.904 4 22.4 05:02.188
2 443 KRÄHENBÜHL Urs 3250 Lyss Beta 250 rr04:01.050 3 59.152 4 22.4 04:08.624

Enduro Team

Essais Chronos     Enduro Open 2
samedi 21 oct 2023

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 11:25



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 830 ALMEIDA Ricardo 6340 Baar TM Racing29 32:09.916 - 28.3 03:04.989 23
2 2 JENTZER Sandro 29 33:16.051 1:06.135 27.9 03:05.871 14
3 146 BERGER Remo 3125 Toffen Ktm 28 33:00.069 1 Tr. 27.0 03:09.643 22
4 420 GERTSCH Benjamin 3510 Konolfingen Jutzi Husq. TE300i28 34:58.662 1 Tr. 26.5 03:13.554 8
5 408 HILPERSHAUSER RamonGräslikon Sherco 30027 33:40.516 2 Tr. 25.9 03:15.508 25
6 111 VON SIEBENTHAL Jacquelin Husqvarna27 33:58.642 2 Tr. 25.8 03:22.582 16
7 116 WIDMER Markus KTM 27 34:27.867 2 Tr. 25.7 03:14.765 26
8 86 BERGER Matthias 3014 Bern KTM Exc27 34:51.090 2 Tr. 25.6 03:13.213 24
9 575 AMSTALDEN Mario 6064 Kern Beta 390rr26 34:06.108 3 Tr. 24.8 03:27.911 6
10 401 ARM Adrian 3037 Gümligen Husqvarna 300 tpi26 35:38.973 3 Tr. 24.4 03:30.951 23
11 414 ROSSI Adrian Sherco26 35:43.307 3 Tr. 24.4 03:26.356 21
12 455 SCHERBENLEIB Bruno Ktm 24 33:15.609 5 Tr. 23.1 03:46.986 9
13 447 GFELLER Marco 3617 Fahrni Husqvarna24 33:36.396 5 Tr. 23.0 03:22.962 14
14 249 HITZ Phillipp 5420 Ehrendingen Honda Red Moto CRF 300 RX24 34:32.445 5 Tr. 22.8 03:52.488 22
15 405 HUBACHER Hans Ulrich 3325 Hettiswil Husqvarna 300 i23 32:11.591 6 Tr. 22.4 03:58.367 9
16 356 ZORICAK Pavol Honda23 33:38.958 6 Tr. 22.1 03:52.252 3
17 56 GUGGISBERG Manfred 3158 Guggisberg Ktm 250 exc23 34:08.650 6 Tr. 21.9 03:55.902 21
18 466 STÄGER Matthias Jet Husaberg23 34:19.226 6 Tr. 21.9 03:49.146 9
19 95 FISCHER Roger 5734 Reinach KTM 350 Exc23 35:09.391 6 Tr. 21.7 04:05.832 20
20 449 BRUNNER Herbert 4712 Laupersdorf KTM 23 35:41.499 6 Tr. 21.6 04:06.525 17
21 410 STEBLER Markus Husqvarna FE- 35023 35:52.635 6 Tr. 21.5 04:08.843 9
22 593 MÜLLER Cyril Beta RR23 36:21.956 6 Tr. 21.4 04:08.908 16
23 6 MOJICA Pablo Sherco R30022 32:24.207 7 Tr. 21.4 04:05.945 9
24 448 ZBINDEN Christian Husqvarna22 32:52.850 7 Tr. 21.3 03:37.357 8
25 427 RODER Nils GasGas EC 30022 34:18.329 7 Tr. 20.9 04:07.621 15
26 69 FINGER Dominique / BURRI Dominique3157 Milken TM Racing22 34:37.344 7 Tr. 20.9 04:05.302 20
27 409 STRAUB Beat Beta 350 RR22 35:42.590 7 Tr. 20.6 04:12.163 9
28 433 ZIEGLER Peter GasGas 35022 36:16.815 7 Tr. 20.5 04:19.205 18
29 407 SCHELLENBERG Lukas KTM Exc 25021 32:14.175 8 Tr. 20.4 04:15.718 19
30 436 SCHÖNI Andreas Husaberg 45021 34:05.429 8 Tr. 20.0 04:21.298 12
31 406 GIGER Daniel 8424 Embrach KTM Exc 25021 34:21.909 8 Tr. 20.0 04:17.804 9
32 403 DI LORENZO Jonas 8055 Zürich 21 34:31.352 8 Tr. 19.9 04:26.098 19
33 423 FELBER Samuel 6260 Reiden Ktm 20 32:16.308 9 Tr. 19.5 04:07.348 5
34 434 ZWAHLEN Matteo KTM 250 Exc Tpi20 34:33.275 9 Tr. 19.0 04:00.949 20
35 667 SCHÜRCH Michael KTM 350 Exc20 35:44.813 9 Tr. 18.7 03:58.726 3
36 426 HERZIG Stefan 3116 Noflen Beta 350 EFI20 36:36.945 9 Tr. 18.6 04:40.445 15
37 125 BERDUX Andreé 6055 Alpnach Sherco20 36:57.912 9 Tr. 18.5 04:41.518 9
38 428 RODER Ruedi GasGas EC 30019 33:30.824 10 Tr. 18.2 04:33.882 18
39 113 GERBER Christoph 1772 Nierlet Husqvarna FE 35019 35:15.208 10 Tr. 17.9 04:53.802 13
40 27 GOEPFERT Alain 4455 Zunzgen Sherco 30019 35:33.282 10 Tr. 17.8 04:35.823 14
41 438 CASTANO Francisco 3028 Kirchlindach Yamaha Wr450f18 21:13.330 11 Tr. 19.9 04:23.950 14
42 404 STEIGBÜGEL Adrian 18 32:17.849 11 Tr. 17.5 04:55.253 17
43 437 BLOCH Matthias 4450 Sissach Sherco-Se-R-30015 33:23.395 14 Tr. 14.4 05:53.866 15
44 57 MOJCA Cecilio Husqv. FE 35013 58:43.825 16 Tr. 19.9 04:20.854 5
45 443 KRÄHENBÜHL Urs 3250 Lyss Beta 250 rr9 39:29.823 20 Tr. 20.5 03:35.284 6
46 51 QUARTI Stephanie Beta Xtrainer 3006 33:03.611 23 Tr. 16.3 04:44.617 3

Enduro Team

1ère Manche     Enduro Open 2
samedi 21 oct 2023

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 11:25
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Lap Chart Manche 1     Enduro Open 2
samedi 21 oct 2023

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 11:25



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg
samedi 21 oct 2023

2ème Manche     Enduro Open 2

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 11:25
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Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg
samedi 21 oct 2023

Lap Chart Manche 2     Enduro Open 2

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 11:25



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto 1.M / L 2.M / L Total

1 830 ALMEIDA Ricardo 6340 Baar TM Racing55 55

2 2 JENTZER Sandro 49 49

3 146 BERGER Remo 3125 Toffen Ktm 45 45

4 420 GERTSCH Benjamin 3510 Konolfingen Jutzi Husq. TE300i41 41

5 408 HILPERSHAUSER RamonGräslikon Sherco 30037 37

6 111 VON SIEBENTHAL Jacquelin Husqvarna35 35

7 116 WIDMER Markus KTM 34 34

8 86 BERGER Matthias 3014 Bern KTM Exc 33 33

9 575 AMSTALDEN Mario 6064 Kern Beta 390rr32 32

10 401 ARM Adrian 3037 Gümligen Husqvarna 300 tpi31 31

11 414 ROSSI Adrian Sherco 30 30

12 455 SCHERBENLEIB Bruno Ktm 29 29

13 447 GFELLER Marco 3617 Fahrni Husqvarna28 28

14 249 HITZ Phillipp 5420 Ehrendingen Honda Red Moto CRF 300 RX27 27

15 405 HUBACHER Hans Ulrich 3325 Hettiswil Husqvarna 300 i26 26

16 356 ZORICAK Pavol Honda 25 25

17 56 GUGGISBERG Manfred 3158 Guggisberg Ktm 250 exc24 24

18 466 STÄGER Matthias Jet Husaberg23 23

19 95 FISCHER Roger 5734 Reinach KTM 350 Exc22 22

20 449 BRUNNER Herbert 4712 Laupersdorf KTM 21 21

21 410 STEBLER Markus Husqvarna FE- 35020 20

22 593 MÜLLER Cyril Beta RR 19 19

23 6 MOJICA Pablo Sherco R30018 18

24 448 ZBINDEN Christian Husqvarna17 17

25 427 RODER Nils GasGas EC 30016 16

26 69 FINGER Dominique / BURRI Dominique3157 Milken TM Racing15 15

27 409 STRAUB Beat Beta 350 RR14 14

28 433 ZIEGLER Peter GasGas 35013 13

29 407 SCHELLENBERG Lukas KTM Exc 25012 12

30 436 SCHÖNI Andreas Husaberg 45011 11

31 406 GIGER Daniel 8424 Embrach KTM Exc 25010 10

32 403 DI LORENZO Jonas 8055 Zürich 9 9
33 423 FELBER Samuel 6260 Reiden Ktm 8 8
34 434 ZWAHLEN Matteo KTM 250 Exc Tpi7 7
35 667 SCHÜRCH Michael KTM 350 Exc6 6
36 426 HERZIG Stefan 3116 Noflen Beta 350 EFI5 5
37 125 BERDUX Andreé 6055 Alpnach Sherco 4 4
38 428 RODER Ruedi GasGas EC 3003 3
39 113 GERBER Christoph 1772 Nierlet Husqvarna FE 3502 2
40 27 GOEPFERT Alain 4455 Zunzgen Sherco 3001 1
41 438 CASTANO Francisco 3028 Kirchlindach Yamaha Wr450f0 0
42 404 STEIGBÜGEL Adrian 0 0
43 437 BLOCH Matthias 4450 Sissach Sherco-Se-R-3000 0
44 57 MOJCA Cecilio Husqv. FE 3500 0
45 443 KRÄHENBÜHL Urs 3250 Lyss Beta 250 rr0 0
46 51 QUARTI Stephanie Beta Xtrainer 3000 0

Classement du Jour     Enduro Open 2

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg

samedi 21 oct 2023

Edité, le 22.10.2023 à 11:25


